SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU  LỊCH
                           TỈNH  QUẢNG  NAM

                 TRUNG  TÂM  VĂN  HÓA

#SoKyHieuVanBan

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

V/v đăng tin trailer Hội thi “Bước nhảy
mùa xuân” tỉnh Quảng Nam, năm 2025

        Kính gửi:  Trung tâm Văn hoá –Thể thao & Truyền thanh –Truyền hình
                           các huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-TTVH ngày 07/01/2025 của Trung tâm Văn
hóa Quảng Nam về việc tổ chức Hội thi “Bước nhảy mùa xuân” tỉnh Quảng Nam
năm 2025, Trung tâm Văn hóa Quảng Nam xây dựng trailer giới thiệu về Hội thi
nêu trên.

Nhằm tạo sự lan tỏa và hiệu ứng cho Hội thi “Bước nhảy mùa xuân” tỉnh
Quảng Nam năm 2025 tới đông đảo Nhân dân trên địa bàn tỉnh, Trung tâm Văn hóa
Quảng Nam kính đề nghị Trung tâm Văn hoá, Thể thao & Truyền thanh –Truyền
hình các huyện, thị xã, thành phố đăng tin trailer Hội thi “Bước nhảy mùa xuân”
tỉnh Quảng Nam năm 2025 (đường Link đính kèm) trên trang web của đơn vị.

https://khunghinh.net/p/BuocNhayMuaXuanTinhQuangNam2025
Rất mong sự quan tâm phối hợp của Trung tâm VH-TT&TT-TH các huyện,

thị xã, thành phố.
Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHVNQC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2025-02-05T16:27:47+0700
	Quảng Nam

		2025-02-05T16:32:56+0700
	Quảng Nam

		2025-02-05T16:33:03+0700
	Quảng Nam

		2025-02-05T16:33:03+0700
	Quảng Nam

		2025-02-05T16:33:04+0700
	Quảng Nam